



۵ با یک اشتباه سکو از دست خواهد رفت
علیپور: می جنگم تا آخرین لحظه



۲ کاپیتان تیم ملی در اروپا می ماند
گزینه های جهانبخش از قاره سبز



۴ واکنش شاهرودی به حضور در کادر فنی پرسپولیس:
فعلاً خبر خاصی نیست!



۷ تلاش نافرجام پرسپولیس برای جذب گلر آبی ها
حسینی در قفس توری استقلال می ماند



۷ مذاکره آبی پوشان با هافبک سابق در آن سوی مرز
کریمی در ترکیه استقلالی می شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران خبر داد
بازی آبی و قرمز در تختی به شرط پرداخت ۳۰ میلیارد

۷ **تاج: VAR بزودی وارد ایران می شود**

۱ **سمیعی: امیدوارم هفته اول VAR داشته باشیم**

۷ فوتبال ما مقابل اعداد رشد نکرده است
درویش: افزایش سقف بودجه به ضرر سرخ ها می شد

۶ انباشت پرونده های انضباطی در کمیته استیناف
دادرس: فرصت کافی برای رسیدگی نداریم

۷ الشرق و رایبه هم تأکید کردند
عبدالکریم با الوکره سه ساله بست



تلاش بی نتیجه برای افزایش بودجه تیم های لیگ برتری

سقف بودجه بست

تاج: تجهیزات VAR بزودی وارد ایران می شود

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از نشست هم اندیشی با مدیران چهار باشگاه آسیایی اظهار داشت: «نشست بسیار خوبی با مدیران استقلال، تراکتور، پرسپولیس و سپاهان برگزار شد. آنها جدا از باشگاه بودن در لیگ برتر، نمایندگان ایران در آسیا هستند. همه توضیحات خود را دادند. در مورد بازیکنان خارجی بحث شد که استفاده از آنها را به ۶۰ درصد حضور در بازی های کل

فصل اختصاص دادیم.» وی افزود: «سه تا چهار درخواست داشتیم که با آنها موافقت شد. برای همه باشگاه ها این اتفاق می افتد. آنها با خاطر جمعی بیشتری به آسیا می روند و البته درخواست هایی هم داشتند که باید بررسی شود. موضوع دوم بحث آراش ورزشگاه ها، سکوها، لیدرها و بلیت الکترونیکی بود که مفصل درباره آن بحث کردیم. تلاش می کنیم در آینده مجموعه مطمئنی برای

آموزش مسابقات داشته باشیم.» تاج اضافه کرد: «پس از آن هم از اتاق VAR بازدید کردیم که داوران در آن آموزش می بینند. همین الان تیم های داور بسیار مجربی داریم که آموزش های لازم را دیده و می بینند. می توانیم از این سیستم استفاده کنیم و در انتظار دستگاه ها هستیم. چند دستگاه هم وارد کشور شده است و تا آغاز لیگ پروسه ورود تمام دستگاه ها تکمیل می شود.»

مستولان چهار تیم امروز به فدراسیون فوتبال می روند

ورزشگاه های ناآماده؛ چالش لیگ برتری ها

فصل جدید فوتبال باشگاهی ایران در حالی قرار است کمتر از یک ماه دیگر آغاز شود که یکی از چالش های پیش روی فدراسیون فوتبال و به خصوص تیم های شرکت کننده در آن، کمبود ورزشگاه های مناسب و استاندارد برای برگزاری مسابقات است. موضوعی که باعث شده تا تیم ها هر سال دچار مشکل شوند و بعضاً بازی های آنها را در ورزشگاه هایی که به عنوان میزبان توسط آنها معرفی شده برگزار نکنند و در ورزشگاه های نزدیک به شهر خود یا جاهای دیگر به میدان بروند. مانند نساجی که به دلیل اینکه ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، استانداردهای مد نظر AFC را نداشت، در لیگ قهرمانان آسیا، ورزشگاه آزادی تهران را به عنوان ورزشگاه محل بازی های خانگی اش معرفی کرده بود. حالا هم و در آستانه شروع لیگ بیست و چهارم،

ورزشگاه آزادی آمادگی میزبانی کامل از استقلال و پرسپولیس را ندارد و فقط بازی های مهم این دو تیم در آزادی برگزار می شود. سرخاها هم در این وضعیت، باید بازی های شان را در ورزشگاه تختی تهران برگزار کنند که این ورزشگاه قدیمی جنوب شرق تهران هم هنوز به وضعیت ایده آل نرسیده و در حال مرمت و بازسازی است. ضمن اینکه وضعیت چمن تختی هم نگرانی هواداران استقلال و پرسپولیس را در پی داشته است. در همین رابطه، اعلام شده ورزشگاه های فولادشهر اصفهان (دوب آهن)، شهید نصری یزد (چادرملو)، شهید وطنی قائمشهر (نساجی) و شهید دستگردی (هوادار)، آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر نیستند. از همین رو، دوب آهن باید در ورزشگاه نقش جهان اصفهان، چادرملو در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین و هوادار در ورزشگاه شهدای شهر

سرمقاله

داود عطایی روزنامه نگار

استاندارد دوگانه IOC در مواجهه با رژیم کودک کش

فیفا پس از تلاش های فراوان فعالان حقوق بشری و فلسطینی از یک سو و مخالفان نسل کشی و اقدامات خلاف حقوق بشر رژیم کودک کش اشغالگر قدس از سوی دیگر، با تعلیق فدراسیون فوتبال اسرائیل از فعالیت های بین المللی مخالفت کرد تا عملاً کاروان ۸۸ نفری رژیم اشغالگر فلسطین به طور کامل و با حضور تیم فوتبالش در رقابت های المپیک پاریس ۲۰۲۴ شرکت کند.

کمیته ملی المپیک به ریاست توماس باخ هم چندی پیش در جواب درخواست های متعدد آزادگان جهان و فعالان حقوق بشر برای حذف کاروان رژیم غاصب فلسطین از المپیک تابستانی پاریس با وقاحت تمام جواب منفی داده بود تا بار دیگر وجود استانداردهای دوگانه در جهان غرب و این بار در فضای پاک ورزش را شاهد باشیم.

پیش از ۹ ماه است که مردم مظلوم فلسطین و در رأس آنها زنان و کودکان فلسطینی زیر شدیدترین حملات غیرانسانی و جنایت های جنگی رژیم کودک کش غاصب قدس شریف هستند. در این ایام علاوه بر شهادت بیش از ۱۵ هزار کودک که برخی از آنها به دلیل سوء تغذیه و نرسیدن غذا و دارو در رنج و سختی به شهادت رسیدند، بیش از ۳۵۰ ورزشکار، مربی و دست اندرکاران ورزش فلسطین که در غزه ساکن بودند، بر اثر بمباران وحشیانه رژیم آپارتاید صهیونیستی به دیدار معبود شتافتند. اما عکس العمل فیفا و کمیته ملی المپیک در برخورد با تیم فوتبال المپیک رژیم غاصب و کل کاروان ورزشی صهیونیست ها، مایوس کننده و عذاب آور بود. استانداردهای دوگانه در ورزش جهان به حدی درآورد است که بدینم کمیته ملی المپیک پس از جنگ اوکراین به دلیل حضور روسیه و بلاروس بلافاصله رأی به حذف قهرمانان این دو کشور از المپیک ۲۰۲۴ داد. حتی در همین المپیک پاریس هم با حضور ورزشکاران روس مخالفت کرد و تنها در چند رشته محدود به شرط آنکه قهرمانان روس تبار زیر پرچم کشورشان مسابقه ندهند، پذیرفت تا در رقابت های ۲۰۲۴ حضور پیدا کنند.

غلبه سیاست بازیازان غربی با دیکته سیاست های استعماری در ورزش جهان بسیار آزاردهنده و برخلاف روح مردانگی و جوانمردی و منشور المپیک است اما روی دیگر این سکه مشروعیت بخشیدن به جنایات و نسل کشی بی پروا و با حمایت کامل هواداران صهیونیسم جهانی با عدم محرومیت از حضور ورزشکاران صهیونیست در میادین بین المللی است که به نوعی، افکار عمومی مردم جهان را در مقابل جنایات و خوی وحشیگری رژیم آپارتاید فریب می دهد و با حضور در میدان فوق العاده بااهمیت المپیک این پیام را القا می کند که اگر رژیم اشغالگر قدس غاصب، جنایتکار، کودک کش و در حال نسل کشی از فلسطینیان بود پس چرا کمیته ملی المپیک مجوز حضور کاروان ورزشی آنها را برای حضور در پاریس صادر کرد.

پروپاگاندای رسانه ای غرب هم به رهبری امریکا با تصویر مناسب از این رژیم بی تردید برای تطهیر آنها از جنایات ضد بشری شان تلاش می کند. در صورتی که اگر یک کشور اروپایی مورد حمله قرار می گرفت و در جریان جنگ و بمباران مناطق مسکونی تنها ۱۰ تا ۲۰ ورزشکار (نه مانند صحنه جنایت در غزه که ۳۵۰ ورزشکار و مربی به شهادت رسیده اند) کشته می شدند، بلافاصله کمیته ملی المپیک با درخواست فوری کشورهای غربی مدعی حقوق بشر تشکیل جلسه می دادند و کشور مهاجم را تا مدت ها محروم می کردند. این استانداردهای دوگانه در فضای پاک ورزش که باید روح جوانمردی و پهلوانی در کنار رقابت در محیطی به دور از نژادپرستی و تبعیض شکل بگیرد، بسیار آزاردهنده و تأسف آور است. امیدواریم در همین روزهای برگزاری المپیک پاریس با فشار جامعه جهانی، دلسوزان و آزادگان جهان شاهد استقرار آتش بس دائمی و عقب نشینی اشغالگران قدس از سرزمین های آبا و اجدادی فلسطینیان باشیم.

خبر

نشریه انگلیسی مدعی شد

دی بروینه در الاتحاد

دیلی میل انگلیس نوشت که دی بروینه به توافق شخصی با الاتحاد عربستان رسید. منچستر سیتی علاقه مند است که او را در تابستان ۲۰۲۵ پس از پایان قراردادش از دست بدهد. دیلی میل از رقم قرارداد او صحبتی نکرده ولی صرفاً مدعی شده که رقم پیشنهادی الاتحاد بسیار زیاد است. پیش تر دی بروینه نیز اذعان کرده بود که شاید به خاطر پول راهی عربستان شود زیرا به هیچ عنوان نمی تواند در ادامه مسیرش در فوتبال چنین درآمدی داشته باشد.

گل گهر، عثمان اندونگ را می خواهد

عثمان اندونگ که در نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته به استقلال خوزستان پیوست و عملکرد مؤثری در خط دفاعی این تیم ارائه داد و نقش مهمی در بقای آبی ها در لیگ برتر داشت، با اتمام قراردادش تصمیم به جدایی و حضور در گل گهر سیرجان گرفته است. این مدافع ۲۴ ساله و بلند قامت که غیر از یک جلسه محرومیت در دور برگشت لیگ برتر، در ۱۴ بازی دیگر حضور ثابت در ترکیب استقلال خوزستان داشت، با عملکردش مورد توجه مهدی تارنار قرار گرفته و احتمالاً راهی گل گهر سیرجان شود.

توافق فولاد با هافبک شمس آذر

در حالی که با توافق دوطرفه علی شجاعی از جمع فولادی ها جدا شد، این باشگاه خوزستانی به فعالیت های نقل و انتقالاتی خود ادامه می دهد. همزمان مذاکره با گادوین منشا و دیگر بازیکنان خارجی مازاد برای فسخ قرارداد نیز ادامه دارد. تا این لحظه پوریا سرآبادانی هافبک میانی شمس آذر که در فصل گذشته هشت گل به ثمر رساند، با باشگاه فولاد توافق کرده است و باید منتظر رونمایی رسمی وی توسط باشگاه خوزستانی باشیم.

۳ بازیکن در آستانه پیوستن به شمس آذر

علیرضا جعفرپور سنکران شمس آذر به خاطر گذراندن خدمت سربازی به ملوان پیوسته است و پوریا سرآبادانی نیز به احتمال فراوان از تیم قزوینی جدا می شود. حسین گودرزی هم مورد توجه سپاهان قرار گرفته است که مذاکرات برای انتقال او به جمع طلایی پوشان ادامه دارد. از باشگاه شمس آذر شنیده می شود که مدیران این باشگاه اخیراً با محمدامین رضایی از مس کرمان و سبحان پسندیده از هوادار به توافق کامل رسیده اند و این نفرات را به خدمت گرفته اند. همچنین پیمان زنجیری مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان با مستولان شمس آذر به توافق دست یافته است و بزودی به جمع شاگردان مازیار زارع اضافه می شود.

پایان کلاس A مربیگری با حضور بزرگان فوتبال

مدارک کلاس ها باید به تأیید AFC برسد

کلاس مربیگری درجه A آسیا از چندین قیل با حضور چند تن از چهره های نامی فوتبال ایران مانند سیدجلال حسینی، بزرگر، دژاگه، وریا غفوری، آرفی و چند چهره نام آشنای دیگر زیر نظر اردشیر پورنعمت، مدرس این کلاس در چند دوره زمانی برگزار شد روز چهارشنبه به پایان می رسد. قرار است جواب مربیان این کلاس ها و نمرات بازیکنان برای گرفتن مدارک آنها به AFC ارسال شود تا بعد از تأیید AFC، مدرک مربیگری A آسیا به مربیان نام آشنای فوتبال ایران داده شود.

تمرینات تیم ملی از ۹ شهریور شروع می شود

مرحله نهایی رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا از پانزدهم شهریور آغاز خواهد شد و ملی پوشان کشورمان ۶ روز پیش از نخستین بازی خود اردو خواهند داشت. کادر فنی تیم ملی درصدد هستند تا از نهم شهریور ماه اردوی تیم ملی را با حضور بازیکنان داخلی آغاز کنند و لژیونرها نیز حداکثر تا ۱۲ شهریور به تهران خواهند رسید. ایران پانزدهم شهریور سال جاری میزبان قرقیزستان است و در بیستم همین ماه نیز باید در شهر العین میهمان امارات شود.